



Kouvolan Sulkapalloseuran maajoukkuejuniori Iiro Nokkala (edessä) ja Hannu Sirviö pelasivat yhdessä nelinpeliä Haminan seuraottelussa.

# Sulista on Långin jälkeenkin

**15-vuotiaiden Suomen mestari Iiro Nokkala kävi Haminassa näyttämässä taitojaan.**

Jukka Lehtoranta  
**HAMINA.** Ensinnä oli Pontus Jäntti, sitten vähän taukoa ja nyt on Ville Lång. Mutta mitä on sitten, kun sulkapalloilun yksinäinen suomalaistähti päättää lopettaa?

Kouvolalainen Iiro Nokkala toivoi, että Lång, 27, jaksaisi jatkaa vielä muutaman vuoden. Siihen mennessä sekä Pekingin että Lontoon olympialaisissa edukseen esiintyneelle johtotähdelle ehtisi kasvaa mitat täyttäviä seuraajia.

– Meillä on huippujunioireita, jotka ovat 3–4 vuoden päästä valmiita miesten pelieihin, Nokkala sanoo ja luettelee jou-



Janne Kivimäki (oikealla) ja Tero Mäkelä pelasivat HamSun ykkösparina.

kon nimiä: Iikka Heino, Kalle Koljonen, Joonas Korhonen, Henry Aarnio ja Anton Kaisti.

– Minusta tuntuu, että meillä

on uusi huippupelaaja tai -pelaajia aika pian Villen jälkeen. 15-vuotias Nokkala on tarpeeksi vaatimaton ollakseen

**Minusta tuntuu, että meillä on uusi huippupelaaja tai -pelaajia aika pian Villen jälkeen.**

Iiro Nokkala

lisäämättä itseään joukon jatkoksi. Nuori mies Pohjois-Kyminlaaksosta voisi tehdä sen ihan hyvin: hän on kerännyt juniorisarjoista kahdeksan SM-mitalia ja on kaksinkertainen Suomen mestari 15-vuotiaiden sarjassa.

– Itselläni menee vielä joku vuosi enemmän, Nokkala sanoo.

**KOUVOLAN** sulislupaus pelasi lauantaina nelinpeliä Haminassa. Hän edusti Kouvolan Sulkapalloseuraa seuraottelussa Haminan Sulkapalloi-

lijoita ja Loviisan Toria vastaan. Nokkala johdatti seuransa voittajaksi: KouSS keräsi 25 erävoittoa, HamSu 17 ja Tor 10.

Pitkä mutta panoksen puolesta kevyt pelipäivä sopi Nokkalle hyvin. Viime viikolla hän pelasi isoissa juniorikisoissa lajin mahtimaassa Tanskassa.

– Ulkomailla pelaaminen on tosi tärkeää. Tanskassa pelaajia on monikymmenkertaisesti Suomeen verrattuna ja taso on sen mukainen. Siellä on päätetty, että sulkapallo on SE juttu – niinkuin jääkiekko on täällä, Nokkala kertoo.

Suomessa huipputasoinen sulkapallo on keskittynyt vahvasti Helsingin seudulle. Siellä Nokkalan käy harjoittelemassa aina kun ehtii.

– Käyn siellä yleensä kerran viikossa. Syyslomalla menen

varmaan pari kertaa.

– Muut treenit teen Kouvolassa, usein oman fajan kanssa. Se fidailee (lyö palloja haastaviin paikkoihin) ja minä teen kaikenlaisia temppejuja, Nokkala kertoo.

**SULKAPALLO ON** laji, joka sopii kaiken ikäisille. Isäntäseura HamSun ykköspelaajana hääri 37-vuotias Janne Kivimäki, joka oli ollut kansallisella huipulla hyvän tovin jo silloin, kun Iiro Nokkala syntyi. Kivimäki on edelleen kotimaan rankingissa sijalla 52.

– Viime kevät meni ihan hyvin ja olen taas ihan tosissani, Kivimäki sanoo.

Kivimäki voitti viime talvena A-luokan turnauksen Vantaalla ja selviytyi Pohjoismaiden mestaruuskisoissa ikämiessarjan välieriin.